
POŘAD BOHOSLUŽEB 5.1. - 12. 1. 2020.
Bzenec, Domanín, Těmice

5 Ne

8:00 Domanín
Za farní společenství
Lektoři: Bedřiška Horáková, Petr Zábranský

9:30 Bzenec
Lektoři: Heda Mlčúchová, Marie Řeháková

6 Po 17:00 Domanín

18:00 Bzenec Za + Anežku a živou rodinu a Boží pomoc
7 Út 18:00 Bzenec Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobrodiní

8 St 8:00 Těmice

15:00 Bzenec Pohřeb: paní Pavla Rašticová

9 Čt 17:00 Domanín Za + manžele Liškovy

10 Pá 18:00 Bzenec

12 Ne Svátek Křtu Páně

8:00 Domanín
Lektoři: Ivana Brhelová, Jaromír Čech

9:30 Bzenec
Za farní společenství
Lektoři: Marie Kantoráková, Marta Kazíková

10:30 Bzenec Křest: Natálie Ptáčková

▪ Děkuji všem koledníkům a koordinátorům Tříkrálové sbírky! Ve Bzenci se vybralo 116.284,-korun.

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169
Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

2. neděle po 
Narození Páně Za + Jaroslavu a Vladislava Opravila a + Marii a Antonína 

Sedlické

Slavnost 
Zjevení Páně 

Tři králové

Za + Josefa Náplavu, + rodiče a celou + rodinu, dar zdraví a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu

Za dvoje + rodiče, poděkování Panně Marii za přijatá 
dobrodiní, dar zdraví a pomoc Boží při studiu

Za + rodinu, s prosbou o Boží požehnání, dary Ducha 
svatého a ochranu Panny Marie pro rodinu Plachou a 
Tuhou a sílu pro nemocné rodiče

Za + Karla, Marii a Květoslavu Podlucké, + Josefa Glosse, 
duše v očistci a za živou rodinu

▪ Zítra, na slavnost Zjevení Páně (Tří králů), během mše sv. požehnáme vodu, kadidlo a křídu. Ale také můžete 
k požehnaní přinést i další předměty náboženské úcty, jako např. řetízky, křížky, medailonky, obrázky, ikony, 
růžence apod.

▪ Na štědrý večer, děti dostaly úkol, aby stejně jako Tři králové přinesli Ježíškovy nějaký dárek, to co by mu 
rádi darovali. Mohou to popřípdě namalovat. Dárečky děti dávejte do Betléma.

▪ Srdečně vás všechny zveme na farní ples který se koná v pátek 31.1.2020
Příští neděli to je 12.1. budete mít možnost zakoupit vstupenky na farní ples a to po mši svaté v Bzenci. 
Od pondělí 13.1. budou vstupenky na informačním centru v Bzenci na náměstí. Cena vstupenky je 150kc.
Prosíme farníky o ceny do tomboly, které můžou nosit na faru nebo do sakristie vždy po mši svaté.
Na plese bude jako tradičně ochutnávka vín ze sklípků našich farníků. Prosíme farníky kteří by chtěli 
věnovat vzorky do vinotéky, aby  označili láhve takto: odrůda, vinař a ročník.
Vzorky můžete nosit Jaroslavu Váňovi, nebo na faru. Vše do středy 29.1.
Ochotní farníci, kteří by chtěli pomoct s organizací plesu se můžou hlásit u Kajky Hejbalove.

▪ DOMANÍN: Minulou neděli, se při sbírce vybralo 8.104,- korun. Na Nový rok 9.106,- korun. 
Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 
▪ BZENEC: Minulou neděli, se při sbírce vybralo 5.594,- korun. Na Nový rok 6.761,- korun. 
Všem dárcům PánBůh zaplať.
Úklid kostela: v Bzenci Klučková, Kútná Križanová, Pauerová; 
v Domaníně Vaštíková, Findová, Zábranská.


	List1

